
ZARZĄDZENIE NR OR.120.10.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. opracowania inwentaryzacji zieleni na terenie miasta Ozimka na 
potrzeby dokumentacji przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) w związku z rozdziałem 3 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości ( Dz. U. z 2023r. 
poz. 120 i 295 , z 2024r. poz.619) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się zespół ds. opracowania inwentaryzacji zieleni na terenie miasta Ozimka na potrzeby 
dokumentacji przetargowej w składzie: 

1) Helena Podolska- Przewodnicząca ; 

2) Dagmara Radziej- członek; 

3) Klaudia Wysocka- członek; 

4) Aleksandra Bartnicka- Szewczyk- członek. 

§ 2. Inwentaryzację zieleni należy wykonać w terminie do 31 grudnia 2024 r. 

§ 3. Z przeprowadzonej inwentaryzacji zespół sporządza opracowanie w formie graficznej oraz opisowej 
będące podstawą sporządzenia SWZ. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Burmistrza Ozimka nr OR.120.8.2024 z dnia 8 sierpnia 2024 r. sprawie 
powołania zespołu ds. opracowania inwentaryzacji zieleni na terenie miasta Ozimka na potrzeby dokumentacji 
przetargowej. 

§ 5. Wykonanie powierza się Zastępcy Burmistrza Ozimka. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E93D9A-3180-4881-86C5-089C50DA2CC9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.10.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


